DTP系列
圆度仪
每周采集14400点
精度持久，永不磨损
精密圆光栅 气浮主轴测力小，精度高精度高达±0.0125μm
圆度测量
平面度测量
电机整流子测量

可分析表面波纹度（Wc, Wp, Wv, Wt, Wa, Wq）、频谱分析、波高分析
技术参数
※  H：离台面测量高度、X：测量半径上表参数均为默认配置，如需其他配置可按照订货号选配
DTP DTP
01 02
03 04 05 06 07 08 09 10
11 12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31 32 33 34
35 36 37 38 39 40 41 42
43 44 45 46
DTP-1000 DTP-3000 DTP-5000
最大测量直径 φ300mm φ400mm φ700mm
最大测量高度 350mm 500mm 500mm